

VÝKAZ VÝMĚR TECHNOLOGIE EZS/EPS

ZSPD 1/4/2/2020

Doplnění technologie systému EZS/EPS dle projektové dokumentace

Prvky technologie	mj	počet	dodávka	montáž	cena celkem
Ústředna až 520 zón a 32 grup v krytu s komunikátorem a zdrojem	ks	1	17386,9	20000,0	37386,9
Bezpečnostní krytí technologie EZS,PCO,AKU,NET base - antivandal	ks	1	3920,0	500,0	4420,0
LCD klávesnice pro ovládání technologie	ks	1	2669,0	850,0	3519,0
Záložní akumulátor 17Ah	ks	3	1053,4	150,0	3610,1
Systémový přídatný zdroj systému 12V/5A	ks	2	3511,2	400,0	7822,4
Koncentrátor - 8 smyček	ks	20	2172,8	900,0	61456,0
Kryt technologie modulů EZS - 19' OCRACK OCC rozvaděč	ks	4	2571,5	700,0	13086,1
Detektor hořlavých plynů, nap. 12 V ss, ak./opt. sign. + relé	ks	1	3248,0	1000,0	4248,0
Konvenční optickokouřový hlásič, bez patice	ks	119	520,8	380,0	107195,2
Std. patice pro hlásiče, reléová samoresetovací 12 V	ks	119	1,0	1,0	238,0
Plastová povrchová propojovací krabice 12 + 2 šroubovací svorky	ks	11	94,1	200,0	3234,9
Červené tísňové tlačítko, NO/NC, prolamovací plast	ks	11	277,8	300,0	6355,4
Červený zadní kryt pro povrchovou montáž tlačítek EPS	ks	11	44,8	80,0	1372,8
Polykarbonátový ochranný kryt - povrchová montáž pro panic tlačítka	ks	11	97,4	50,0	1621,8
Bezpečnostní páska	ks	30	14,6	25,0	1186,8
Svorkovnice pro tlačítka EPS	ks	30	57,1	100,0	4713,6
EN54-3 červená siréna s doplňkovou červenou opt. signalizací, vysoká patička	ks	11	1174,4	380,0	17098,8
Magnetický kontakt - dveřní, ochranný	ks	5	163,5	280,0	2217,6
Výstupní modul 12V/2A	ks	11	211,7	200,0	4528,5
TCP/IP komunikátor pro dálkový servis a komunikaci	ks	1	6393,0	1500,0	7893,0
Kabel FTP kat.6 - sběrníkový kabel	m	1 000	9,2	20,0	29184,0
Kabel W6XS - sdělovací nízkofrekvenční kabel (lanko)	m	5 800	5,9	8,0	80828,8
Kabel PRAFLAGUARD 2x2x0,8	m	500	21,0	8,0	14500,0
Kabel přívodní 3Cx2,5	m	160	15,0	8,0	3680,0
EL.žlab pro kabelovody EPS	m	2 280	12,0	20,0	72960,0
PPV 1 drobný ins.materiál kabelovodu, kotvení, tmely,přepážky	mj	4	750,0	750,0	6000,0
PPV 2 drobné stavební práce, zapravení průrazů, kabelových tras	mj	4		1500,0	6000,0
PPV 3 zkušební přípravy	mj	1		500,0	500,0
PPV 4 přepravní náklady a režie	mj	1		10000,0	10000,0
PPV 5 úklid	hod	30		250,0	7500,0
Zaškolení obsluhy	hod	4		400,0	1600,0
Provozní kniha EPS/EZS	mj	1	246,4	200,0	446,4
Výchozí revize a kontrola provozuschopnosti	mj	1		1500,0	1500,0
Mezisoučet dodávky bez DPH					527903,9
DPH 15%					79185,6
Mezisoučet dodávky včetně DPH					607089,5